

# SENAT UNIVERSITAS TRISAKTI

Sekretariat : Kampus A, Gedung M Lt. 12, Jalan Kyai Tapa No. 1, Jakarta 11440 Telp.: 021.56960248, 021.5663232 Ext. 8109 & 8193, Fax. 021.56960248

Email: senat.usakti@gmail.com, senat@trisakti.ac.id

### KEPUTUSAN SENAT UNIVERSITAS TRISAKTI NOMOR: 027/USAKTI/SKS/VII/2023

#### TENTANG

# PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN UNIVERSITAS TRISAKTI

### SENAT UNIVERSITAS TRISAKTI

# Menimbang : a. bahwa

- berdasarkan surat Dekan Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti 1098/OT.3/FALTL/VII/2023, tanggal 13 Juli 2023 diusulkan perubahan keanggotaan Senat Fakultas Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti;
- b. bahwa berdasarkan ada beberapa anggota Senat yang telah memasuki masa pensiun serta pergantian pejabat struktural;
- tersebut di atas, maka dianggap perlu c. bahwa berdasarkan hal menetapkannya dalam Keputusan Senat Universitas Trisakti.

## Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor: 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan Tinggi dan Kebudayaan Nomor: 3 Tahun 2020:
- PTIP Nomor: 014/dar.tahun 1965, tertanggal 19 4. Keputusan Menteri Nopember 1965 tentang Pembukaan Universitas Trisakti;
- 5. Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia Nomor: AHU-0000310.AH.01.05 Tahun 2023, tanggal 20 Februari 2023, persetujuan Perubahan Badan Hukum Yayasan Peraturan Senat Universitas Trisakti:
- 6. Peraturan Yayasan Trisakti Nomor: Per/01/P/YTS/III/2023 Tahun 2023 tentang Kebijakan Umum Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi di Lingkungan Yayasan Trisakti Tahun 2023-2028:
- 7. Statuta Universitas Trisakti Tahun 2023;
- 8. Peraturan Senat Universitas Trisakti Nomor: 002 TAHUN 2022 tanggal 15 Juni 2022 tentang Peraturan Senat Universitas, Senat Fakultas dan Majelis Jurusan di lingkup Universitas Trisakti.

#### Memperhatikan:

Surat Dekan Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti Nomor: 1098/OT.3/FALTL/VII/2023 13 Juli 2023, perihal perubahan keanggotaan Senat Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti yang baru.

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Kesatu

: Memberhentikan dengan hormat Saudara:

- 1. Ir. Hinidjati Wijaja, M.Si.
- 2. Ir. Titik P. Deborah, M.M.
- 3. Pramiati Purwaningrum, S.T., M.T.
- 4. Dr. Ir. Widyo Astono, M.S.

5. Dr. Ir. Anita...

- 5. Dr. Ir. Anita Sitawati Wartaman, M.Si.
- 6. Ir. Benny Benyamin Suharto, M.S.
- 7. Dr. Yayat Supriyatna, M.S.P.

sebagai anggota Senat Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti dengan disertai ucapan terima kasih atas Jasa dan pengabdiannya selama menjadi anggota Senat Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti;

### Kedua

: Mengangkat saudara:

- 1. Reza Fauzi, S.T., M.Ars
- 2. Astari Minarti, S.T., M.Sc.
- 3. Dr. Rositayanti Hadisoebroto, S.T., M.T.
- 4. Anindita Ramadhani, S.T., M.T.
- 5. Herika, S.Si., M.Si., Ph.D
- 6. Dr. Ir. Hanny W. Wiranegara, M.T.
- 7. Wisely Yahya, S.T., M.P.W.K.

sebagai Anggota Senat Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti terhitung mulai tanggal ditetapkannya keputusan ini;

Ketiga

: Susunan dan masa bakti keanggotaan Senat Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini;

Keempat

: Dengan berlakunya keputusan ini, maka Keputusan Senat Universitas Trisakti Nomor : 019/USAKTI/SKR/IX/2022, tanggal 16 September 2022, dinyatakan tidak berlaku lagi;

Kelima

: Segala sesuatu akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdapat kesalahan/kekeliruan dalam Keputusan ini.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 17 Juli 2023 Ketua Senat Universitas Trisakti

Prof. Dr. dr. Pusparini, Sp.PK

Keputusan disampaikan kepada nama-nama yang tersebut dalam Keputusan ini.

# Tembusan kepada Yth.:

- 1. Ketua Yayasan Trisakti;
- 2. Pis. Rektor Universitas Trisakti;
- 3. Para Wakil Rektor Universitas Trisakti;
- 4. Dekan Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti;
- 5. Ka. Sekun, Ka. BSDM Universitas Trisakti;
- 6. Arsip.

Lampiran : Surat Keputusan Senat Universitas Trisakti

Nomor : 027/USAKTI/SKS/VII/2023

Tanggal : 17 Juli 2023

# SUSUNAN KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS ARISTEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN UNIVERSITAS TRISAKTI

NO	NAMA	KEDUDUKAN DALAM SENAT	KETERANGAN	MASA BAKTI
1	2	3	4	5
1.	Dr.Ir. Rahel Situmorang, M.Plan.	Ketua merangkap Anggota	Wakil Dosen	1 April 2025
2.	Ir. Silia Yuslim, M.T.	Sekretaris merangkap Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2027
3.	Dr. Melati Ferianita Fachrul, M.S.	Anggota	Dekan	Ex Officio
4.	Dr .Ir. Diana Irvindiaty Hendrawan, M.Si.	Anggota	Wakil Dekan I	Ex Officio
5.	Ir. Qurrotu Aini Besila, M.Si.	Anggota	Wakil Dekan II	Ex Officio
6.	Marselinus Nirwan Luru, ST., M.Si.	Anggota	Wakil Dekan III	Ex Officio
7.	Dr. MM. Sintorini, M.Kes.	Anggota	Wakil Dekan IV	Ex Officio
8.	Dr. Rini Fitri, SP, M.Si.	Anggota	Kajur AL	Ex Officio
9.	Astari Minarti, S.T., M.Sc	Anggota	Kajur TL	Ex Officio
10.	Anindita Ramadhani, S.T., M.T.	Anggota	Kajur PL	Ex Officio
11.	Ir. Etty Indrawati, M.Si.	Anggota	Kepala JMF	Ex Officio
12.	Herika, S.Si., M.Si., Ph.D	Anggota	KPH DRPMF	Ex Officio
13.	Prof. Dr. Ir. Astri Rinanti, M.T.	Anggota	Guru Besar	20 Juli 2027
14.	Ir. Nur Intan Simangunsong, M.T.	Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2027
15.	Reza Fauzi, S.T., M.Ars.	Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2028
16.	Ir. Hernani Yulinawati, ST., MURP.	Anggota	Wakil Dosen	26 Juli 2025
17.	Ir. Ariani Dwi Astuti, M.T.,Ph.D.	Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2027
18.	Dr. Ir. Ramadhani Yanidar, M.T.	Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2027
19.	Ir. Winarni, M.Sc	Anggota	Wakil Dosen	5 Januari 2025
20.	Dr. Rositayanti Hadisoebroto, S.T., M.T.	Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2028
21.	Dr.Ir. Endrawati Fatimah, M.PSt	Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2027
22.	Dr. Ir Hanny W. Wiranegara, S.T., M.T.	Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2028
23.	Wisely Yahya, S.T., M.P.W.K.	Anggota	Wakil Dosen	20 Juli 2028

Ketua Senat Universitas Trisakti

Prof.Dr.dr. Pusparini, Sp.PK